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اكثـر بیمـاران مبتـا بـه دیابـت تمایلـی بـه رژیـم غذایـی ندارنـد و گاهی به طـور منظـم از انسـولین اسـتفاده نمی كننـد. از طرفـی منابع 
انسـولین در سراسـر جهـان رو بـه كاهـش اسـت و مطالعـات جدیـد دانشـگاه اسـتنفورد نشـان می دهد تـا سـال 2030 میادی،  نیمـی از 79 

میلیـون بیمـار مبتـا بـه دیابـت با كمبـود انسـولین مواجه مـی شـوند و به ایـن دارو دسترسـی نخواهند داشـت.
محققـان احتمـال مـی دهنـد بزرگتریـن كمبود انسـولین در آفریقا خواهـد بود و تعداد بیمـاران مبتا به دیابـت نوع 2 در آن منطقه تا سـال 

2030 میـادی،  از 700 هـزار نفـر به بیـش از پنج میلیون نفر می رسـد.
تحریـك سـلول هـای بتـا بـرای ترشـح انسـولین یكـی از روش هـای هوشـمندانه بـرای درمـان دیابت اسـت. سـلول های بتای مسـئول 

ترشـح انسـولین در پانكراس هسـتند.
در حـال حاضـر محققـان موفـق بـه اسـتخراج سـلول هـای بنیادی پرتـوان القایی از سـلول های پوسـت شـده اند. این سـلول هـا قابلیت 
تبدیـل بـه انـواع سـلول هـا را دارنـد. در تـازه ترین تحـول، محققان دانشـگاه واشـنگتن این سـلول ها را به سـلول هـای بتای ترشـح كننده 
انسـولین تبدیـل كـرده انـد. البتـه ایـن فنـاوری چنـدی پیش توسـط محققـان دیگری نیـز انجام شـد، ولی سـلول های بتـای تولید شـده به 
ایـن روش اولا در پاسـخ بـه گلوكـز، انسـولین تولیـد مـی كننـد، ثانیا انسـولین تولید شـده به این روش بسـیار بیـش از حد نیاز یا بسـیار كمتر 

از حـد نیاز اسـت.
در مطالعـه جدیـد، محققـان سـلول هـای موثرتـری تولیـد كـرده انـد كه میزان مناسـبی انسـولین تولید مـی كنند. این سـلول ها بـا انتقال 
بـه بـدن مـوش هـای مبتـا به دیابـت، عملكرد دقیق و مناسـبی داشـته اند؛ ولـی محققان بر ایـن باورند كـه تضمینی بـرای عملكرد صحیح 

ایـن سـلول ها در بدن انسـان وجـود ندارد.
یكـی از معایـب ایـن روش، سـركوب سیسـتم ایمنی بـرای پذیرش این سـلول ها در بدن اسـت كه می تواند برای انسـان خطرناك باشـد. 

محققـان در تاش برای بهینه سـازی این روش هسـتند.
این روش در صورت موفقیت می تواند بیمار را از مصرف دارو بی نیاز كند.

دیابـت بـه علـت ناتوانـی بـدن در تولیـد یـا مصـرف انسـولین بوجـود مـی  آیـد. انسـولین هورمونـی اسـت كه توسـط سـلول هـای بتا در 
لوزالمعـده تولیـد مـی شـود و نقـش آن اسـتفاده از قنـد بـه عنـوان عظیم تریـن منبع انرژی بدن اسـت. قنـد خون بالا بـه مرور زمـان بر تمام 
ارگان هـای بـدن تاثیـر مـی گـذارد و منجـر بـه بیماری هـای قلبی، سـكته مغزی، نارسـایی كلیـه، نابینایـی، ناتوانـی جنسـی و عفونت های 

منتهـی بـه نقـص عضو می شـود.
دیابـت هزینـه سـنگینی را بـه خانـواده هـا تحمیـل مـی كند، در بسـیاری از كشـورها، هزینـه تزریق انسـولین و نظـارت روزانـه قند خون، 

نیمـی از درآمـد خانـواده را صـرف مـی كنـد، از طرفـی نیـروی كار مفید خانـواده را متوقـف می كند.
سازمان جهانی بهداشت و فدراسیون بین المللی دیابت به مناسبت روز جهانی دیابت در سال 2018 آمار قابل تاملی منتشر كرد:

- بیـش از 425 میلیـون نفـر در سراسـر جهـان بـه دیابـت مبتـا هسـتند؛ اكثـر ایـن آمار بـه دیابـت نـوع 2 اختصـاص دارد كه بـه راحتی با 
فعالیـت بدنـی منظـم و رژیـم غذایـی سـالم قابل كنترل اسـت.

- از هـر دو بیمـار مبتـا بـه دیابـت، یك مورد هنوز تشـخیص داده نشـده اسـت كه به راحتی با تشـخیص اولیـه و رعایت موارد سـاده مربوط 
به سـبك زندگی قابل كنترل اسـت.

- از هـر چهـار خانـواده، كمتـر از یـك مـورد بـه برنامه هـای آموزشـی كاربـردی در زمینه دیابت دسترسـی دارنـد. در حالی كه آمـوزش های 
اولیـه نقـش مهمـی در كنترل بیمـاری، بهبود نتایـج و كاهش هزینـه ها دارد.

نتایج این مطالعه در نشریه Stem Cell Reports منتشر شده است.
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مکمـل تغـذیه اى

مواد اولیه از شرکت دارویى معتبر کاتالنت ایتالیا

30 عدد کپسول نرم ژلاتینى
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ترکیبات تشکیل دهنده 
کپسول نرم ژلاتینى ژریویتون 

مولتى ویتامین مینرال + جینسینگ

40 میلى گرم 
26 میلى گرم
4000 واحد
2 میلى گرم
2 میلى گرم
1 میلى گرم
1 میکرو گرم
60 میلى گرم
400 واحد
10 میلى گرم
15 میلى گرم
10 میلى گرم
20 میلى گرم
10 میلى گرم
90/3 میلى گرم
70 میلى گرم
0/2 میلى گرم
1 میلى گرم
8 میلى گرم
1 میلى گرم
10 میلى گرم
1 میلى گرم

سال
1389 از

تا

با شماییم. اکنون

Multivitamin Mineral + Ginseng

افزایش تمرکز و بهبود حافظه
رفع خستگى، بیخوابى و افسردگى

کاهش استرس هاى فکرى و جسمى
سلامت پوست، مو و ناخن

ــر  ــى در براب تقویــت سیســتم ایمن
آنفلوانــزا،  ویروســى  بیماریهــاى 

کرونا و ...



Website: www.entekhabe-bartar.ir - Instagram: entk_bartar 6

کلام برتر

دکتر کامران صحت

داروخانه یك صنعت بسیار خوب برای اجرا برنامه های استراتژیك افزایش فروش و بازاریابی است. شما به راحتی می توانید با كسب دانش 
در مورد فروش بیشتر و طراحی بازاریابی مناسب با كسب و كار خود اقدام به افزایش درآمد كنید. در ادامه با شما در مورد 7 نكته مهم افزایش 

فروش داروخانه صحبت خواهیم كرد. با احسان حسینی همراه باشید.
تبدیل نقاط ضعف به قوت

یكی از مهم ترین عوامل پیروزی در بازاریابی و فروش، بررسی و مشاهده دقیق رقیبان و عملكرد آن ها است. این كار معمولا به فراموشی سپرده 
می شود. شما باید سیستمی طراحی كنید تا بتوانید نسبت به عملكرد رقیبان، به سرعت عكس العمل نشان دهید. شما باید روش فروش آن ها و 
تغییراتی را كه در بازار ایجاد می كنند تحت نظر داشته باشید. پس مراحل كار به این صورت است كه ابتدا لیستی از تمامی رقیبان تهیه كنید و 

سپس قوی ترین و فعال ترین های آنان را انتخاب كنید.
حالا شما لیستی دارید كه می توانید با آن شروع به واكاوی كنید. شما باید همه نقاط ضعف و قوتی كه از رقیبانتان متوجه شدید را یادداشت 
كنید و سپس به تحلیل هر كدام بپردازید. ببینید كدام یك از این موارد را شما می توانید در داروخانه خودتان اجرایی كنید. بهترین راه تبدیل 

نقاط ضعف رقیبان مخصوصا رقیب هایی كه نزدیك به شما داروخانه دارند به نقاط مثبت خود است.
حالا سوال پیش میاد که چطور به این اطلاعات از رقیبان دست پیدا کنیم؟

اولین مورد و بهترین آن این است كه مراجعه حضوری داشته باشید. به داروخانه های آن ها بروید و هر چه كه می بینید یادداشت كنید. اگر 
می توانید از قبل یكسری از مزایا و معایب را یادداشت كنید تا ببنید كدام از یك موارد را دارند. 

 تاثیر قیمت در افزایش فروش
هیچ گاه تاش نكنید با قیمت پایین تر با رقیبان مبارزه كنید، زیرا معمولا این استراتژی به شكست می انجامد. به جای قیمت پایین تر، سعی كنید 
بر ارزش محصول خود بیفزایید، مثا مشاوره رایگان پوست و مو در داروخانه خود داشته باشید. یا اگر داروسازی می كنید بعضی از دارو ها كه 

زمان بر است را ارسال رایگان داشته باشید تا نیاز نباشد مخاطب شما مراجعه حضوری كند.
 داروخانه خود را کامل نگه دارید!

منظور از كامل چیست؟ اینجا می خوایم در مورد كامل بودن جنس صحبت كنیم. به این منظور كه مخاطب شما دوست دارد كه نسخه ای كه 
پیش شما میارد بطور كامل تحویل بگیرد. برای همه ما حداقل یكبار پیش آمده كه نسخه ای را به داروخانه بردیم و به ما گفتند كه مثا یك 
دارو موجود در نسخه را نداریم. خوب این می تواند لطمه بسیار بزرگی به كسب و كار شما باشد. چون مخاطب شما برای بار دوم رغبت كمتری 

برای مراجعه دارد و همچنین ترس از اینكه مجدد شما دارویی را نداشته باشید زیاد است.
فروش بیشتر بدون افزایش تعداد مشتری داروخانه

یكی از روش هایی كه شما می توانید فروش خود را در داروخانه غیر از قسمت دارویی زیاد كنید آن پیشنهاد خرید كالا های جانبی است. بطور 
مثال زمانی كه مشتری شما بدنبال كرم مرطوب كننده هست شما می توانید عاوه بر آن به او پینشهاد كرم روز و شب نیز بدهید و یا اگر 
بدنبال لوازم آرایشی هست می توانید دستمال پاك كننده آرایش به او پیشنهاد دهید. یك عامل مهم در این قسمت است كه شما باید حتما 
آن را رعایت كنید آن هم این است كه زمانی باید این پیشنهاد كالای جانبی را بدهید كه مشتری شما كالای اصلی خود را انتخاب كرده و 
در حالت خرید است. به خاطر این است كه مشتری زمانی كه در ذهن خود این خرید را انجام شده در نظر می گیرد آن حالت دفاعی در برابر 
درد پرداخت پول از بین رفته یا كاهش یافته و شما به راحتی می توانید پیشنهاد های خود را بدهید و مخاطب شما با شدت كمتری در برابر 

آن می تواند مقاومت كند.
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چندی پیش كه شركت Celgene خبر داد قصد دارد شركت Impact Biomedicines را به قیمت 
‘7 میلیارد دلار’ بخرد.

خبر خرید دوم این شركت نیز در بازار پیچیده است.
درمانی  توسعه روش  بار  نخستین  كه  است؛ همان شركتی   Juno Therapeutics هدف جدید 

CAR-T Cell را آغاز كرد اما نتوانست نخستین شركتی باشد كه آن را به بازار می رساند.

Cel� 11 میلیارد دلار’ خواهد بود كه البته برای جیب شركتی مانند ‘گفته می شود قیمت خرید جدید 
gene با كوهی از نقدینگی كه در اختیار دارد، پرداخت این رقم هنگفت هم راحت است.

این خبر هیجانی در بازار و میان آنالیست ها به راه انداخت و واكنش های مثبت و منفی زیادی در پی 
داشته است.

برای ورود به این مبحث ابتدا، چارچوبی را ترسیم می كنیم از شرایطی كه این دو شركت در آن قرار 
دارند.

شركت Juno پیشروی مسیر CAR-T بود لیكن، با شكست در یكی از كارآزمائی های كلیدی اش 
و مرگ 5 نفر از بیماران در اثر نوروتوكسیسیتی و توقف كارآزمائی توسط FDA، راه را برای رقیبان 
پشت سرش باز كرد تا پیش بیفتند؛ یعنی Novartis كه نخستین داروی این گروه نوین را به تایید 
 CAR-T خریده شد و دومین شركتی شد كه یك داروی Gilead كه توسط Kite رساند و شركت

را به بازار رساند.
پس، Juno كه آسیب زیادی را در راه توسعه این دارو تحمل كرده است و مقام های اول و دوم را دو 

دستی تقدیم دیگران نموده است جائی برای تعلل و اشتباه بیشتر ندارد.
همچنین، شركتی در اندازه Juno می داند در میدان بازی غول هائی مانند Gilead و Novartis امكان 
رقابت و بقا ندارد. در نتیجه، تنها راه پیش روی این شركت پذیرش M&A از یكی از بزرگان بازار است 

و منطقی است كه این خریدار Celgene باشد.
چرا؟

چون شركت Celgene نزدیك به %10 از كل سهام شركت Juno را در اختیار دارد و در توسعه درمان 
CAR-T این شركت همكاری داشته است و در واقع، چند سال است كه برای این M&A برنامه ریزی 

كرده و منتظر است و با مالكیت یك بلوك سهام ده درصدی راه نزدیك تری از بقیه به این هدف دارد.
از سوی دیگر، Celgene به طور جدی نیاز به بازسازی و كامل كردن pipeline خود دارد.

این شركت از دو جهت زیر فشار جدی نیاز به محصولات جدید قرار دارد:
1. منبع درآمد این شركت وابستگی زیادی به تنها یك دارو دارد یعنی Revlimid و در سال گذشته نیز 

بیشتر افزایش فروش این دارو ناشی از بالا رفتن قیمت آن بود.
2. در ماه اكتبر پیش، یكی از امیدهای pipeline این شركت در كارآزمائی اش شكست خورد و توسعه 

داروی بیماری كرون آن متوقف شد.
می بینیم كه Celgene نیاز سریع به ترمیم و تنوع سازی در پایپاین خود دارد و با خبر دو خرید اخیر، 
این پیام را برای بازار و سهام دارانش مخابره كرده است كه در اجرای این استراتژی هم جدی است 

و هم آماده به ولخرجی.
تا دو روز پیش ارزش بازار شركت Juno پیرامون ‘5/2 میلیارد دلار’ بود. در نتیجه، یك پیشنهاد خرید 

‘11 میلیارد دلاری’ تعجب هر آنالیستی را به همراه خواهد داشت.
بازار M&A پرداخت تا حد اكثر %50 اضافی برای یك خرید را می تواند بفهمد و بپذیرد اما، بیش از 

%100 را دشوار می توان هضم كرد.
آیا Celgene می خواهد راه را بر وسوسه شركت های دیگر برای خرید Juno ببندد كه چنین مانع 

بلندی را بر پا كرده تا كسی هوس پریدن از روی آن را نكند؟
این امكان دور از ذهن نیست به ویژه آنكه دو داروی CAR-T دیگر تایید شده اند و خط ورود به 

این سرزمین رویائی را شكسته اند. هیچ یك از این شركت ها نیز قرار نیست تنها به تك اندیكاسیون 
كنونی  اشان محدود بمانند و همگی در فكر گسترش به انواع دیگری از سرطان ها و بیماری های 

ایمنی هستند.
اما، باز هم خرید به دو برابر market cap زیاده روی به نظر می رسد.

آنچه از سمت Celgene می توان با اطمینان تحلیل كرد آن است كه این شركت نقدینگی بالائی دارد؛ 
بالاتر از آنچه برای بازار منطقی و درست باشد. یك نگاه كلی و ساده به نسبت دارائی های جاری به 

بدهی های جاری  آنها در سه سال متوالی این را نشان می دهد:
2014 = 460%
2015 = 477%
2016 = 367%

این نسبت  به طور متوسط 4 برابری، برای هر شركتی بیش از اندازه است و انتقاد بازار و سهام داران را 
در پی دارد كه چگونه مدیریت شركت نمی تواند از این میزان دارائی استفاده كند.

در حقیقت، از زاویه تحلیلی یك آنالیست این میزان دارائی می تواند نشانه ای از بن بست فكری مدیران 
شركت برای آینده باشد مگر دلیل محكمی برای نگه داری این حجم نقدینگی داشته باشند )میزان 

نقدی شركت نیز بالا است(.

همچنین، فاصله بین حاشیه سود ناخالص این شركت با حاشیه سود عملیاتی اش بالا است كه دلیل آن 
تمركز هزینه ای شركت بر R&D بوده كه البته موفقیت زیادی هم نداشته است.

متوسط حاشیه سود خالص Celgene در چند سال گذشته %95 بوده است كه حتی از داروئی هائی 
مانند Gilead بالاتر قرار می گیرد اما با سودآوری كمتر به دلیل سود عملیاتی پائین ترش و این خود 
یك دلیل دیگر است كه Celgene باید با خرید شركت ها و تقویت پایپاین و مالكیت محصولاتی كه 

نزدیك تر به بازار باشند، بتواند حاشیه سود عملیاتی خود را بهبود ببخشد.

به هر روی، در یكی از مطالب اخیر اشاره كردیم كه با تصویب قانون مالیاتی جدید امریكا و افزایش 
ناگهانی حاشیه سود شركت ها، باید منتظر موج جدیدی از M&A باشیم.

اعام خبر این خرید با اینكه هنوز انجام نشده است، ارزش سهام Juno را نزدیك به %55 به بالا 
شلیك كرد و ارزش بازار آن را به نزدیك ‘8 میلیارد دلار’ رساند.

قیمت سهام Celgene نیز %2/2 پائین رفت كه واكنشی طبیعی از بازار است .

اگر مالكیت ده درصدی Celgene در شركت هدف را به یاد داشته باشیم می بینیم كه در نهایت كاهش 
قیمت سهام Celgene با این میزان افزایش در سهام شركت Juno جبران شده است.

موج مثبت این خبر قیمت سهام شركت های دیگر كه در حال توسعه CAR-T هستند را نیز به بالا 
راند كه می توان به اینها اشاره كرد:

- Cellectis,
- Bellicum Pharmaceuticals,
- Adaptimmune,
- Crispr Therapeutics,
- Editas Medicine









12









16



Remove Watermark

Wondershare

PDFelement



18





20













مقدار و نحوه مصرف دارو

پالمیناویر داروئی است که از عصاره فرآوری شده برگ نخل خرما تهیه شده و حاوی 
ترکیبات پلی فنولیک و پلی ساکاریدی است.

موارد منع مصرف

نکات قابل توجه

بهبود دهنده شاخصهای التهابی کرونا

تعداد یکصد نفر از بیماران مبتلا به COVID‑19، در بیمارستان گنجویان دانشگاه 
شاخصهای  شامل  مطالعه،  به  ورود  معیارهای  براساس  دزفول،  پزشکی  علوم 
کلینیکی (درجه حرارت بدن، میزان سرفه ،تنگی نفس) و شاخصهای پاراکلینیکی 
و  مداخله  گروه  دو  در   (CRP،WBC،CT Scan، PO2 ،PCR ،ESR،LDH)
رایج  داروهای  و  پالمیناویر  داروی  اضافه  به  رایج  داروهای  با  درمان  مورد  کنترل 
درمان به اضافه دارونما قرار گرفتند و آنالیز داده ها در پایان ١٤ روز درمان، نشان 
داد که در گروهی که تحت درمان با داروی پالمیناویر بودند، شاخصهای بالینی و 
پاراکلینیکی  CRP، ESR و LDH با  P value  ≤ 0.001  و شاخصهای  WBC و 
به گروه کنترل  توجه  نسبت  تغییرات بسیار جالب   P value ≤ 0.05 با      PO2

داشته و بیماران بدون عوارض جانبی قابل توجه، بهبودی کامل یافته اند.

‑ کودکان زیر ١٢ سال
‑ خانمهای باردار و یا شیرده

‑ حتما قبل از مصرف، ظرف دارو را تکان دهید.
‑ دارو به همراه غذا و یا با شکم پر مصرف گردد.

‑ پس از بهبودی کامل، باقیمانده دارو دور ریخته شود.

بزرگسالان بالای ١٢ سال: روزی ٣ تا ٥ بار (برحسب شدت بیماری) و هر بار ٥ 
سی سی از دارو را در ٣٠ سی سی آب حل کرده میل نمایند.

محتویات









شرکت های محترم دارویی 

فــروش انــواع ماســک و محلــول ضــد عفونی فــروش انــواع ماســک و محلــول ضــد عفونی 
بــا نــازل تریــن قیمــت و بالاتریــن کیفیــتبــا نــازل تریــن قیمــت و بالاتریــن کیفیــت

از پیج اینستاگرام ما دیدن فرمائید

جهــت ســفارش بــا شــماره 09122443898 تمــاس حاصــل نمائیــد

Instagram: azma_bartar
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گزینه برتر

Website: www.entekhabe-bartar.ir - Instagram: entk_bartar 32

دکتر فاطمه علوی لنگرودی

شرح مسابقه گزینه برتر و جوایز  آن:
نمونه ارسالی جواب گزینه برتر 1ج،2ب.

لطفا پاسخ های صحیح را به شماره 300074644 پیامک فرمایید.

)به دو نفر از برندگان محترم، شش ماه اشتراک رایگان مجله اختصاص داده خواهد شد(

گزینه برتر

Email: entk.bartar@gmail.com - Instagram: entk_bartar 32

دکتر فاطمه علوی لنگرودی

شرح مسابقه گزینه برتر و جوایز  آن:
نمونه ارسالی جواب گزینه برتر 1ج،2ب.

لطفا پاسخ های صحیح را به شماره 300074644 پیامک فرمایید.

سوال اول:
بیمــار مــرد٧٠ ســاله ای اســت کــه بــه علــت لتــارژی بــه اورژانــس بیمارســتان آورده شــده اســت.در تاریخچه 
بیمــاری نکتــه خاصــی وجــود نــدارد.در معاینــه بالینــی نیــز نکتــه خاصــی مشــخص نشــد.در آزمایشــات بیمــار 

ســدیم بیمــار ١١٦ mEq/L گــزارش شــده اســت.همه مــوارد هایپوناترمــی بیمــار را توجیــه میکنــد بــه جز:
الف( نارسایي غده فوق كلیه

ب( مصرف بی رویه دیورتیک
ج( دیابت بیمزه

ADH  د( سندرم ترشح نابجای هورمون

سوال دوم:
پســر ١٤ ســاله ای متعاقــب بــا اولیــن حملــه تــب روماتیســمی بــه دلیــل کاردیــت در بخــش بســتری اســت.

در معاینــه بیمــار همــه چیــز بــه جــز مــورد زیــر قابــل انتظــار اســت:
الف( سوفل نارسایي میترال

ب( سوفل تنگی میترال
S3ج( صدای سوم

د( فریكشن راب پریكارد

)به دو نفر از برندگان محترم ،شش ماه اشتراک رایگان مجله اختصاص داده خواهد شد .(



محترم  دارویی  های  شرکت 
می توانند جهت معرفی کلیه 
از  شماره  یک  خود  محصولات 
لوگوی  با  همراه  را  ماهنامه 
سفارشی به خود اختصاص دهند

برای هرچه بهتر شناخته شدن 
 محصول خود با انتخاب برتر 

همراه شوید

 ارسال به داروخانه ها و بیمارستان های سراسر کشور
 ارسال به تمامی پزشکان منتخب با تخصص های مختلف درسراسر کشور

 شرکت در همایش ها و کنگره های پزشکی
 انتخاب برتر کوتاهترین راه برای ارتباط با مخاطب در کمترین زمان ممکن

 پزشکان محترم جهت دریافت ماهنامه نام و شماره نظام خود را به شماره پیامک 300074644 ارسال نمایند

ــی ــات داروی ــه اطلاع ویژه نام
شــماره صــد و چهــارده - 56 صفحــه 
ســال هشــتم - نیمــه اول مهــر 1397
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اختصاصی شرکت سیناژن

ــی ــات داروی ــه اطلاع ویژه نام
شــماره صد و یــازده - 52 صفحه 
ســال هشــتم - شــهریور 1397



Website: www.entekhabe-bartar.ir - Instagram: entk_bartar 34

همکاران مجله:	 
 دکتر فریبا رضایی، دکتر ایرج خســرونیا، دکتر مهــران زمان زاده، 
 دکتر علی حاجی ملکی، دکتــر علی حیدری، دکتر کامران صحت، 
دکتر کامران وهاب آقایی، دکترمحسن پرورش، دکتر سیده  فاطمه علوی لنگرودی

صاحب امتیاز: کانون تبلیغاتی انتخاب برتر	 
دارای مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

شماره پروانه:2058
مدیر اجرایی:  مهندس امیرحسین محمدی	 
مدیربازرگانی: فرحناز خدمتی	 
مدیرمالی و اداری: هانیه حق بین	 
طراح گرافیک: علیرضا دریغ	 

ویژه نامه دارویی انتخاب برتر صرفا جهت جامعه پزشکی ارسال می گردد.

مســئولیت صحــت آگهــی ها بــر عهــده آگهــی دهنده اســت.

جهــت جلوگیری از هر گونه خطای احتمالی اطلاعات ارائه شــده را 
قبــل از به کارگیری با رجوع به منابع و کتب پزشــکی تایید نمایید.

پزشــکان محترم جهت دریافت ویژه نامه دارویی، نام - شــماره نظام 
پزشکی و آدرس خود را به شماره پیامک 300074644 ارسال فرمایند.

پزشــکان محترم، نظرات- پیشــنهادات و انتقادات خود را به شماره 
پیامک 300074644 ارســال فرمایید. برای بهترین نظر- پیشــنهاد 
و انتقــاد جوایزی از ســوی انتخاب برتر در نظر گرفته خواهد شــد.

پزشکان محترمی که علاقه مند به درج مطلب علمی در صفحه گردآوری 
با نام خود می باشــند، می توانند با دفتر مجله تماس حاصل فرمایند.

نشانی دفتر بازرگانی:
 بلوار میرداماد، 

 خیابان شمس تبریزی جنوبی
کوچه رامین، پلاک 16، واحد1 

تلفن:26403994-26403154- 0933-2082507
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ویژه نامه تخصصی دارویی

شماره 197 - 40 صفحه
سال یازدهم - نیمه اول دی 1400
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شــرکت هایــی کــه در این شــماره با مــا همــکاری داشــته اند:شــرکت هایــی کــه در این شــماره با مــا همــکاری داشــته اند:

الحاوی
www.alhavipharma.com

ایران فارمیس
www.iranpharmis.org

تدبیر کالا جم
www.tadbirkala.com

تولید دارو
www.toliddaru.ir

پورسینا
www.pursinapharma.com

دینه
www.dinehiran.ir

رازک
www.razakpharma.com

زهراوی
www.zahravi.com

سینا دارو
www.sinadarou.com

عبیدی
www.doctor-abidi.com

کوبل دارو
www.cobeldarou.com

کیمیا گستر صبا
www.eucarbon.com

لقمان
www.loghman-med.com

نانو حیات
www.nanohayatdarou.com

نوونوردیسک
www.novonordisk.com

مصون دارو
www.masoondarou.com

میم دارو
www.mimdaroo.com

یاس دارو
www.yasdaru.co.ir
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